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Utskottet.

Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 27 januari 1921 kl. l/* 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
efterskänkande av kronans fordran på grund av lån ur 
odling slånefonden för torrläggning av vattensjuka ägor 
inom Nordanåker m. fl. fastigheter i Västernorrlands län.

(2:a avd.)

Uti en till riksdagen den 10 december 1920 avlåten, till jordbruks
utskottet hänvisad proposition, nr 13, har Kungl. Maj:t, under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att intressenterna i ett företag, avseende torrläggning av vatten
sjuka ägor inom hemmanen Nordanåker m. fl. uti Ytterlännäs socken 
av Västernorrlands län, må befrias från erläggande av återstående 
oguldna kapitalbeloppet av ett dem den 19 mars 1909 för företaget 
beviljat lån ur odlingslånefonden med därå efter den 28 februari 1919 
upplupen ränta.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet att hänvisa 
till innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Ifrågavarande framställning åsyftar befrielse för intressenterna i 
ett avdikningsföretag, avseende torrläggning av vattensjuka ägor inom 
hemmanen Nordanåker, Näs, Prästbordet, Rossö och Nyland uti Ytter
lännäs socken av Västernorrlands län, från erläggande av återstående 
oguldna kapitalbeloppet, 2,563 kronor 30 öre av ett utav dem den 19 
mars 1909 för företaget beviljat lån ur odlingslånefonden med därå 
efter den 28 februari 1919 upplupen ränta.

Av utredningen i ärendet inhämtas, att intressenterna i före
taget till följd av under arbetets utförande uppkomna tekniska svång-



heter, varför redogörelse lämnats i statsrådsprotokollet, nödgats vid
kännas avsevärda oförutsedda utgifter.

Då ifrågavarande intressenter synas hava utan eget förvållande 
invecklats uti nämnda svårigheter, finner utskottet i likhet med departe
mentschefen goda skäl tala för medgivande, av den ifrågasatta befrielsen 
och får därför hemställa,

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas. 

Stockholm den 27 januari 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.
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Närvarande: se utlåtande nr 2.
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